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О внесении изменений в Закон Краснодарского края 

"О введении в действие патентной системы 

налогообложения на территории Краснодарского края"

Принят Законодательным Собранием Краснодарского края

25 ноября 2021 года

Статья 1

Внести в Закон Краснодарского края от 16 ноября 2012 года № 2601-КЗ 

"О введении в действие патентной системы налогообложения на территории 

Краснодарского края" (с изменениями от 5 ноября 2014 года № 3042-K3; 4 марта 

2015 года № 3125-K3; 30 ноября 2015 года № 3279-K3; 28 ноября 2019 года 

№ 4167-КЗ; 26 февраля 2021 года № 4415-КЗ) следующие изменения:

1) в пункте 9 части 3 статьи 2 слова "(за исключением развозной и разнос­

ной торговли)" заменить словами "(за исключением развозной и разносной тор­

говли, а также розничной торговли с использованием торговых автоматов)";

2) в приложении 6:

а) в пункте 46.2 слова "(за исключением развозной и разносной торговли)" 

заменить словами "(за исключением развозной и разносной торговли, а также 

розничной торговли с использованием торговых автоматов)";
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б) дополнить пунктом 46.3 следующего содержания:

46.3 Розничная торговля с исполь­
зованием торговых автоматов, 
за исключением развозной тор­
говли
за один торговый автомат 305100 274500 247200

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 

1-го числа очередного налогового периода по налогу, уплачиваемому в связи 

с применением патентной системы налогообложения.

Глава администрации (губернатор) 
Краснодарского края

г. Краснодар 
29 ноября 2021 г. 
№ 4583-K3
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